

3686



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A STATUTORY BODY OF THE GOVERNMENT OF INDIA)
Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi - 110070
Ph.: 011-29581000 Website : www.aicte-india.org

PRIME MINISTER'S SPECIAL SCHOLARSHIP SCHEME (PMSSS) FOR STUDENTS OF JAMMU & KASHMIR ONLINE REGISTRATION AY 2018-19 FOR 10+2 & DIPLOMA HOLDER STUDENTS (EXTENSION OF LAST DATE).

ELIGIBILITY	EXTENDED LAST DATE
10+2 Passed Students	25 th May, 2018 (Registration)
	31 st May, 2018 (Verification)
	8 th June, 2018 (Choice filling)
Diploma Passed Students (Lateral Entry Admission) of batch AY 2016-17 & AY 2017-18	15 th June, 2018 (Registration) 20 th June, 2018 (Verification & Choice Filling)

For registration refer link <https://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> and For detailed information about the scheme refer <https://www.aicte-india.org/bureaus/jk/2018-2019>

Advt. No. PMSSS/05(04)/2018

Member-Secretary, AICTE

HELPLINE NO: 0120 2446701

Size 8X8cm

S.S/N.B.1
website
8/28/15



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)
नेल्सन मंडेला मार्ग, वसन्त कुंज, नई दिल्ली-110070
फोन : 011-29581000, वेबसाइट: www.aicte-india.org

जम्मू एवं कश्मीर के विद्यार्थियों के लिए प्रधानमंत्री विशेष छात्रवृत्ति योजना (पीएमएसएसएस) 10+2 (बारहवीं) तथा डिप्लोमा धारक विद्यार्थियों के लिए शैक्षणिक वर्ष 2018-19 हेतु ऑनलाइन पंजीकरण (अंतिम तिथि को बढ़ाया गया)।

पात्रता	बढ़ायी गई अंतिम तिथि
10+2 उत्तीर्ण विद्यार्थी	25 मई, 2018 (पंजीकरण)
	31 मई, 2018 (सत्यापन)
	8 जून, 2018 (विकल्प भरना)
शैक्षणिक वर्ष 2016-17 एवं 2017-18 बैच के डिप्लोमा उत्तीर्ण (पार्षिक प्रवेश) विद्यार्थी	15 जून, 2018 (पंजीकरण) 20 जून, 2018 (सत्यापन और विकल्प भरना)

पंजीकरण के लिए लिंक <https://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> देखें और योजना के बारे में विस्तृत जानकारी के लिए लिंक <https://www.aicte-india.org/bureaus/jk/2018-2019> देखें।

विज्ञापन संख्या: पीएमएसएसएस/05(04)/2018

सदस्य सचिव, अभातशिप

सहायता हेतु फोन (हैल्पलाइन नम्बर) : 0120-2446701

Size 8X8cm

8/28/15